

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej

w Skórczu za 2020 rok.

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje zadania w oparciu o zatwierdzony plan pracy na 2020 rok.

W związku z epidemią COVID-19, komisja ograniczyła ilość spotkań, i tak, w okresie od stycznia do grudnia odbyła sześć posiedzeń, z czego pięć wspólnie z Komisją Gospodarczą i Komisją Społeczną i jedno posiedzenia sama. Tematyka tego spotkania wynikała z planu pracy komisji.

W posiedzeniach komisji uczestniczyli: Burmistrz Miasta Skórcz, Skarbnik Miasta Skórcz, a w zależności od poruszanej tematyki zapraszano przedstawicieli: Zakładu Gospodarki Miejskiej; Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji; Zespołu Szkół Publicznych i Przedszkola; Miejskiego Ośrodka Kultury; Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcza oraz spraw przekazywanych przez Radę Miejską.

Komisja Budżetu i Finansów na bieżąco opiniowała aktualne zmiany w budżecie i wynikające z tego zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Analizowała wykonanie budżetu miasta za 2019 rok oraz głosowała za udzieleniem absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania budżetu.

Komisja Budżetu i Finansów analizowała informację z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku, pozyskiwanie środków finansowych zewnętrznych, a także przedstawiła założenia do budżetu miasta na 2021 rok oraz głosowała za przyjęciem budżetu Miasta Skórcz na 2021 rok.

Komisja spotkała się też z dyrektorami placówek kulturalno – oświatowych i analizowała ich wydatki oraz potrzeby. Głosowała za uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Skórcz przy ul. Pomorskiej i ul. Leśnej, za przyjęciem stawek podatkowych i zmiany stawki podatków od środków transportowych, za sprzedażą trzech mieszkań komunalnych w drodze przetargu, za uchwaleniem rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych,

za zatwierdzeniem Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, za przystąpieniem do Powiatowego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego na lata 2019 – 2022.

Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były protokoły, które znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie Miejskim w Skórczu oraz publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Skórcz.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów

Barbara Graban

Skórcz, dnia 09.03. 2021 r.